



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ling Entreprise IVS

Guldbergsgade 76, 4. tv., 2200 København N

CVR-nr. 40 14 37 69

Årsrapport

4. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Rune Kock Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 4. januar 2019 - 30. juni 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ling Entreprise IVS Guldbergsgade 76, 4. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 40 14 37 69
	Regnskabsår: 4. januar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Rune Kock Pedersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Ling Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at udføre renoveringsopgaver i boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333.289 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.558 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital. Selskabet har i henhold til selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer kapitalen retableret.

Med henblik på at sikre tilstrækkelig likviditet har Ling Holding ApS med støtteerklæring erklæret sig villig til at sikre den nødvendige likviditet til planlagte aktiviteter i Ling Entreprise ApS i 2020/21.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/1 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	333.289
2 Personalemkostninger	-466.052
Driftsresultat	-132.763
Øvrige finansielle omkostninger	-6.095
Resultat før skat	-138.858
Skat af årets resultat	30.300
Årets resultat	-108.558
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-108.558
Disponeret i alt	-108.558

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Igangværende arbejder for fremmed regning	85.679
Tilgodehavende selskabsskat	30.300
Andre tilgodehavender	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>119.979</u>
Likvide beholdninger	<u>54.268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>174.247</u>
Aktiver i alt	<u>174.247</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Overført resultat	-108.558
Egenkapital i alt	-108.557
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.826
Anden gæld	198.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.804
Gældsforpligtelser i alt	282.804
Passiver i alt	174.247

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital. Selskabet har i henhold til selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer kapitalen reableret.

Med henblik på at sikre tilstrækkelig likviditet har Ling Holding ApS med støtteerklæring erklæret sig villig til at sikre den nødvendige likviditet til planlagte aktiviteter i Ling Entreprise ApS i 2020/21.

4/1 2019
- 30/6 2020

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	458.701
Andre omkostninger til social sikring	7.351
	<hr/>
	466.052
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	2

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ling Holding ApS, CVR-nr. 34 47 08 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
